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Arvoisat vastaanottajat,

Valtiovarainministeriö asetti 25.2.2015 joukkolainamarkkinoiden kehittämistyöryhmän, jonka tehtäväksi asetettiin
valmistella hallituksen esityksen muotoon laadittava ehdotus joukkolainanhaltijoiden edustajia koskevaksi
lainsäädännöksi. Ehdotusta koskeva mietintö on valmistunut kesäkuussa 2016.

Lisäksi työryhmän tehtäväksi asetettiin selvittää, arvioida ja ehdottaa joukkolainamarkkinoiden toimintaa ja
kehitystä haittaavien sääntelyesteiden purkamista ja mahdollisten joukkolainamarkkinoiden kehittämiseen ja
toimivuuden parantamiseen tähtäävien lainsäädännöllisten täsmäkorjausten tekemistä. Työryhmän asettamispäätös
ja asiaa koskeva tiedote on julkaistu valtiovarainministeriön Internet-sivuilla (http://vm.fi/artikkeli/-
/asset_publisher/joukkolainanhaltijoiden-edustajia-koskevaa-lakiesitysta-ja-muita-joukkolainamarkkinoiden-
kehittamistoimia-valmistelemaan-on-asetettu-tyoryhma).

Työryhmän tähän mennessä tekemästä työstä toimeksiannon jälkimmäisen osan toteuttamiseksi, erityisesti
joukkolainamarkkinoiden kehittämistä koskevasta muistiosta ja siihen liittyvistä lakiehdotuksista järjestetään
viranomaisille, markkinatoimijoille ja etujärjestöille kuulemistilaisuus perjantaina 25.11.2016 klo 10.00 – 15.00
Valtiovarainministeriön neuvottelukeskuksessa osoitteessa Mariankatu 9 A, neuvotteluhuone Paja.

Kuuleminen jaetaan kolmeen osaan niin, että (i) välillä 10.00–11.30 kuullaan ensisijaisesti asianajajia ja
liikkeeseenlaskijoita, (ii) välillä 11.45–13.15 ensisijaisesti järjestäjäpankkeja ja sijoittajia sekä (iii) välillä 13.30–15.00
ensisijaisesti etujärjestöjä ja viranomaisia.

Tämä kutsu on lähetetty laajasti viranomaisille, markkinatoimijoille ja etujärjestöille. Kuulemistilaisuudessa
käsiteltävä joukkolainamarkkinoiden kehittämisehdotuksia koskeva muistio ja sen perustelut ovat tämän kutsun
liitteenä. Muu hankkeeseen liittyvä materiaali löytyy valtioneuvoston hankerekisteristä numerolla VM/056:00/2014.
Jos ette ole oikea henkilö osallistumaan kuulemistilaisuuteen, niin pyydämme ystävällisesti välittämään tämän
viestin eteenpäin organisaatiossanne.

Kuulemistilaisuus on avoin, mutta tilaisuuteen saapuvien on neuvottelutilan rajallisen kapasiteetin ja
valtiovarainministeriön turvallisuusjärjetelyjen takia ehdottomasti ilmoitettava osallistumisestaan viimeistään
keskiviikkoon 23.11.2016 klo 14.00 mennessä Mia Aroselle sähköpostitse (mia.aronen@vm.fi) osallistumisen
varmistamiseksi.

Kuulemistilaisuuden tarkoituksena on kartoittaa viranomaisten, markkinatoimijoiden ja etujärjestöjen
ensinäkemyksiä joukkolainamarkkinoiden kehittämistä koskevasta muistiosta sekä tunnistaa muistiossa esiintyvät
mahdolliset epäjohdonmukaisuudet, puutteet ja virheet.

Joukkolainamarkkinoiden kehittämistä koskeva muistio luovutetaan valtiovarainministerille tammikuussa 2017.
Lausuntokierros pyritään aloittamaan välittömästi luovutuksen jälkeen. Hallituksen esitys joukkolainanhaltijoiden
edustajasta pyritään antamaan eduskunnalle kevätistuntokaudella 2017.
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Mahdollisiin kysymyksiin ja tiedusteluihin vastaa työryhmän pääsihteeri, neuvotteleva virkamies Aki Kallio (029 55
30 477 / 040 70 33 304).

Kuulemistilaisuuden puheenjohtajana toimii lainsäädäntöneuvos Ilkka Harju (ilkka.harju@vm.fi).

Lisätietoja hankkeesta valtioneuvoston hankerekisteristä: VM/056:00/2014

Työryhmän puheenjohtajan siviilioikeuden professori Jarno Teporan puolesta

Ystävällisin terveisin ja hyvää viikonloppua toivottaen,
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